ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16   марта    2022 г.                                                          №   21
Об утверждении плана                                                                                                                                                            Мероприятий по реализации проекта                                                                                                                 «Оптимизация системы муниципального управления:                                                            Организационных структур, штатной численности и оплаты труда                                                                            в органах местного самоуправления                                                                                                  муниципальных образований Челябинской области
Администрация Кулуевского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить план мероприятий по реализации проекта    «Оптимизация системы муниципального управления:   Организационных структур, штатной численности и оплаты труда  в органах местного самоуправления  муниципальных образований Челябинской области (приложение).
Глава Кулуевского
сельского     поселения
А.К. Альмухаметов
План мероприятий
по реализации проекта    «Оптимизация системы муниципального управления:   Организационных структур, штатной численности и оплаты труда  в органах местного самоуправления  муниципальных образований Челябинской области на 2022-2026годы по Администрации Кулуевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Оценка эффективности мероприятий

	1
	Перевод из технических работников в муниципальные служащие-начальника финансового отдела
	2022год